
هشدار عاجل در تلیفون همراه شما
هشدار بخوانید و توصیه را دنبال کنید.

حوادث جدی می تواند بدون هشدار اتفاق بیفتد. هنگامی که این اتفاقات رخ می دهند، مهم است که شما معلومات را در مورد آنچه اتفاق 
می افتد و آنچه شما باید انجام دهید به سرعت دریافت کنید. به همین دلیل است که ما در حال راه اندازی سیستم هشدار عاجل هستیم. اگر 
یک وضعیت جدی در مکان شما رخ بدهد و تهدید شدیدی برای زندگی و صحت شما محسوب شود، شما یک هشدار حاوی معلومات مهم 

بر روی تلیفون همراه خود دریافت خواهید کرد. 

هشدار عاجل شامل یک متن کوتاه است که به شما می گوید چه اتفاقی می  افتد و شما چه کاری باید انجام دهید. به منظور جلب توجه 
شما، تلیفون تان می لرزد و صدایی بلند و آژیروار پخش خواهد شد. هنگامی که هشدار عاجل دریافت می  کنید، اعلان را بخوانید و از 

توصیه ها پیروی کنید.

خدمات ارائه شده توسط مسؤولین دولتی    

سیستم هشدار عاجل، خدماتی است که توسط مسؤولین ناروی ارائه می شود. پلیس و دفاع مدنی می توانند هشدارها را بفرستند. 

چندین کشور اروپایی دیگر در زمینه استفاده از این تکنالوجی برای هشدار به باشندگان خود در خصوص خطرات جدی مانند سیل، 
حملات تروریستی و نشت مواد کیمیاوی، تجربه خوبی دارند. هشدار عاجل در تلیفون  های همراه می تواند به حفاظت از زندگی و 

صحت در ناروی کمک کند.  

سیستم هشدار عاجل، مکمل روش هایی است که در حال حاضر برای اطلاع رسانی به عموم مردم استفاده می شوند.
در ناروی، ما برای مدتی از هشدارهای عمومی استفاده می کردیم که از طریق صدا اطلاع رسانی می کرد. بدین منظور ما با صدای 

بلند علامت می دادیم که شما باید پشت معلومات باشید. در صورت بروز یک حادثه جدی، معلومات مهم ذریعه چندین روش پخش 
خواهند شد، طور مثال، رادیو، تلویزیون، روزنامه های آنلاین، صفحات ویب نهادهای عامه و رسانه های اجتماعی. 

همانطور که صداها هر شش ماه یک بار آزمایش می شوند، سیستم هشدار عاجلِ روی تلیفون های همراه نیز به طور منظم آزمایش خواهند 
شد.

سیستم هشدار عاجل چگونه کار می کند

هشدار عاجل ذریعه شبکه تلیفون همراه تنها طی چند ثانیه به تمام تلیفون های همراهی فرستاده می شود که قابلیت دریافت چنین پیام  هایی 
را دارند.  متن اعلان بسته به تنظیمات زبان گوشی شما به زبان ناروی یا انگلیسی نمایش داده خواهد شد. اگر تلیفون شما از سیستم تبدیل 

متن به سخن پشتیبانی می کند، می توانید پیام را به طور صوتی بشنوید.

سیستم هشدار عاجل از شماره تلیفون یا معلومات دیگری در مورد شما یا تلیفون شما استفاده نمی  کند. برای دریافت هشدارهای عاجل 
نیازی به ثبت  نام یا دانلود اپلیکیشنی ندارید و این خدمات کاملاً رایگان است. شما باید همیشه تلیفون خود را با آخرین سافتویر اپدیت 

کنید.

برای معلومات بیشتر به emergencyalert.no مراجعه کنید


